
  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

О рассмотрении обращения Кизнерского районного Совета депутатов в 
Государственный Совет Удмуртской Республики. 

 
Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                      23 апреля 2020 года 
 
 

Рассмотрев письмо председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кизнерский район» Андреева В.П. от 16 марта 2020 года № 06 о поддержке  обра-

щения Кизнерского районного Совета депутатов в Государственный Совет Удмурт-

ской Республики для решения вопроса о снижении размера ставок налога при приме-

нении упрощенной системы и патентной системы налогообложения,, в соответствии с   

Уставом муниципального образования «Киясовский район» 

РЕШАЕТ: 

1. Поддержать обращение Кизнерского районного Совета депутатов в Государ-

ственный Совет Удмуртской Республики. 

 2. Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с предложени-

ем  о  внесении изменений в Законы Удмуртской Республики от 29 ноября 2017 г. № 

66-РЗ "Об установлении налоговых ставок налогоплательщикам при применении 

упрощенной системы налогообложения в Удмуртской Республике». 

 3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования «Киясовский район».  
 
 

 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                          С.Ю. Кулалаев 
 
 
с. Киясово  
23 апреля  2020 года 
№ 305 
 
 
  


